SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:             /QĐ-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống

cây trồng lâm nghiệp trên địa bàn huyện Tuy Phước

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục Kiểm lâm  thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 27/2021/NĐ-CP ngày 25/3/2021 của Chính phủ về

quản lý giống cây trồng lâm nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định Danh mục loài cây trồng lâm nghiệp

chính; công nhận giống và nguồn giống cây trồng lâm nghiệp;

 Căn cứ Thông tư số 22/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/12/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư

trong lĩnh vực lâm nghiệp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng: Phòng Tổ chức - Hành chính và Phòng

Sử dụng và Phát triển rừng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp,

gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Anh Nguyên, Phó Chi cục trưởng

Chi cục Kiểm lâm.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Tạ Anh Tuấn, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và Phát triển rừng thuộc Chi cục Kiểm lâm.

3. Thành viên Hội đồng

- Đại diện Phòng Thanh tra - Pháp chế thuộc Chi cục Kiểm lâm.

- Đại diện Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Tuy Phước.

- Đại diện Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước - T.p Quy Nhơn.

- Bà Nguyễn Ngọc Nga, Kiểm lâm viên Phòng Sử dụng và Phát triển rừng

thuộc Chi cục Kiểm lâm.

  2

Điều 2. Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp có nhiệm

vụ thẩm định hồ sơ, kiểm tra hiện trường, lập biên bản và báo cáo thẩm định trình

Chi cục Kiểm lâm quyết định công nhận nguồn giống cây trồng lâm nghiệp theo

quy định, đối với hồ sơ đề nghị công nhận nguồn giống cây trồng lâm nghiệp của

Cơ sở giống cây trồng An Vinh, nộp qua Trung tâm phục vụ Hành chính công

tỉnh ngày 13/12/2024, mã hồ sơ H08.10-241212-0025.

Điều 3. Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Sử dụng và Phát triển

rừng, Thanh tra - Pháp chế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T13:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:51:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:51:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!